Tag Kategorie

Montag
14.09.2020

# glutenfrei
o laktosefrei
5 saisonal

Dienstag Meniiplan
15.09.2020

* glutenfrei
o laktosefrei
5 saisonal

Mittwoch Meniiplan
16.09.2020

* glutenfrei
o laktosefrei
s saisonal

Donnerstag Meniplan
17.09.2020

# glutenfrei
o laktosefrei
5 saisonal

Freitag Meniiplan
18.09.2020

* glutenfrei
o laktosefrei
5 saisonal

Menii-Komponenten

Chili con Quorn ®

Erbsenplreesupps *

Gnocchi-Tomatengratin

Haferkernsuppe °

Vegetarische Cipollata ca. 4 Stk
Zwiebelsauce © *

Broccoliplireesuppe * s

Soja Knusperstabchen ca. 3 Stk ®
Tartar-Dip *

Tomatencremesuppe * s

Allergene

Eier, Glutenhaltiges Getreide
Milch, Sulfite

Eier, Glutenhaltiges Getreide, Milch, Sulfite

Glutenhaltiges Getreide

Eier, Glutenhaltiges Getreide, Milch, Sojabohnen

Milch, Sulfite

Glutenhaltiges Getreide, Sojabohnen
Eier, Milch
Milch

1 Kohlenhydratwert
entspricht (g)

128
170

59
279

125
524
266

59
348
225



